2361. Abreujat en A.
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Berengarii de Boxados,2362 de alia parte in alia carreria que descendit 
de ecclesia Sancti Andree versus civitatem,2363 de tertia parte in ipsis 
tuis domibus supradictis, de quarta vero parte affrontat in domibus 
de Gravalosa. Et totum quantum infra hos terminos et affrontatio-
nes includitur et terminatur cum exitibus et ingressibus et omnibus 
pertinentiis //2364 suis de terra usque ad celum, eremum et populatum 
tibi et tuis damus in perpetuum, franchum et liberum, ad omnes tuas 
voluntates faciendas. Adhuc tibi et tuis laudamus et confirmamus et 
in perpetuum concedimus ad faciendum quicquid ibi et inde volu-
eris omnes illas possessiones quas modo habes et tenas illas scili-
cet quas maritus tuus Bernardus2365 de Cladellis acaptavit in Ylerda 
et in omni suo termino de me Raimundo2366 de Montecatano et de 
Guillelmo Raimundo dapifero patre meo, videlicet quandam vineam 
cum terra in qua est plantata, que est in Palumberam, subtus turrem 
que dicitur de Prato et aliam vineam cum terra que est in ipsa plana 
de Palumbera, sub via. Et unam parelatam alaudii que est ad ipsam 
nostram turrem de Segriano. Similiter tibi laudamus et confirmamus 
et in perpetuum concedimus ad faciendas ibi et inde omnes m<e>as 
voluntates, omnes illos honores quos Arnaldus2367 de Plandolit pater 
tuus et Berengarius et Pontius frater eius adquisierunt de me et de 
patre meo, quorum partem tu postea emisti, scilicet domos in villa 
Ylerde prope ecclesiam Sancti Andree et unum ortum in Fontaneto 
et terras et vineas et turrem in Segriano, cum omnibus sibi pertinen-
tibus. Omnia hec supradicta et totum etiam quantum adhuc de nobis 
accaptare et adquirere potueris tibi et tuis laudamus, confirmamus 
atque concedimus et ad omnes tuas voluntates semper inde facien-
das sine omni retenimento salvo tamen uno porcho censuali de III 
solidis,2368 quem singulis annis nobis et nostris facias // de ipsa vi-
nea de Prato. Et de hac supradicta diffinitione et concessione erimus 
semper tibi et tuis guirentes et defensores contra omnes homines et 
feminas et recipimus a te pro supradicta donatione et confirmatione 
D solidos Iachensium et omnia hec supradicta habeas et teneas ad 
nostrum servitium tu et tui et successorum nostrorum per bonam 
fidem.

2362. a hi afegeix: actual carrer de Borràs.
2363. a hi afegeix: Rodola de Sant Joan.
2364. Columna nova.
2365. Abreujat en B.
2366. Abreujat en R.
2367. Abreujat en A.
2368. Abreujat en sol.
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Quod est actum III kalendas februarii, anno Domini Mº Cº 
LXXXº VIIIº.